第２号様式

土佐清水市自主防災組織育成強化事業費補助金交付申請書
年 　月 　日

土佐清水市長　様

	申請者
	組織名

	代表者住所

	代表者氏名

土佐清水市自主防災組織育成強化事業費補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。
	補助年度
	年度
	補助事業の名称
	□自主防災組織の育成・整備を図る事業

	□自主防災組織の活動活性化を図る事業

	補助事業の経費所要額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金交付申請金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助事業の完了予定年月日
	　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	添付書類
	事業実施計画書（別記第３号様式）

第３号様式

土佐清水市自主防災組織育成強化事業実施計画書

申請者名
１　補助事業の内容
	実施計画事業の名称
	事　業　概　要

	自主防災組織の育成・整備を図る事業

	自主防災組織の活動活性化を図る事業

２　補助事業費及び財源内訳
（単位：円）
	事業名
	総事業費
	補助対象事業費（Ａ）
	補助基準額
	（Ａ）の財源内約

	補助金
	その他

	自主防災組織の育成・整備を図る事業

	１組織について32万円以下

	自主防災組織の活動活性化を図る事業

	１組織について82万円以下

	計

（添付書類：事業の概算見積書の写し等）
土佐清水市自主防災組織育成強化事業実施計画書（詳細）
○自主防災組織の育成・整備を図る事業の整備　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	装備品（資機材）等の種類
	規格
	数量
	単価
	金額

	合計

○自主防災組織の活動活性化を図る事業の整備　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	装備品（資機材）等の種類
	規格
	数量
	単価
	金額

	合計

（防災資機材の再整備する場合は、別記第３－１号様式を添付すること）
○防災訓練の実施　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	具体的な計画
（実施時期、訓練内容等）
	事業費

○避難路・避難場所の簡易な整備の実施　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	具体的な計画

（実施時期、整備箇所、整備内容等）
	事業費

第３－１号様式
自主防災組織の活動活性化に係る活動実績報告書
年 　月 　日

土佐清水市長　様

	申請者
	組織名

	代表者住所

	代表者氏名

標記のことについて、次のとおり提出します。

自主防災組織の活動実績

	実施年度
	活動内容
	参加人数
	使用資機材
	備考

（添付書類：防災訓練等を実施した場合、活動内容が確認できる写真等）

※留意事項

　実績の記入にあたっては、過去直近の３年分程度を記入し、参加人数等、詳細が不明な場合は把握している概数、もしくは「不詳」と記入すること。